

بوکوحرام ظاهراً صدها تن را در نایجریا ربوده است



© picture alliance/AP Photo

بوکوحرام زمانی نشر می شود که نایجریا در آستانه انتخابات ریاست جمهوری قرار دارد. قرار است به تاریخ

مشتترک نایجریا و چاد در داماساک به خبرگزاری رویترز گفته است که مردم محل به آنان گزارش داده اند که شورشیان ۴۰۰ تا ۵۰۰ انسان را در زمان قرارشان از این شهر با خود برده اند.

قبل از این نیز بوکوحرام ۲۰۰ دختر دانش آموز را ربود که از نایجریا به دنیال داشت.

شهر داماساک برای مدت زمان زیادی از سوی تروریست های بوکوحرام کنترل می شد. از چند روز قبل نیروهای اردوی نایجریا به کمک نیروهای اردوی چاد، کشور همسایه شان توانستند این شهر را از کنترل گروه بوکوحرام بیرون آورند.

در حدود یک سال قبل نیز اعضای بوکوحرام بیش از ۲۰۰ دختر دانش آموز مکتب را ربودند که انزجار جهانی را برانگیخت.

ایشرا نیروهای نظامی نایجریا به کمک سربازان کشورهای همسایه اش فشار را بر تروریستان بوکوحرام بیشتر کرده و توانسته حملات بیشتری را در شمال این کشور از دست آنان آراه کنند.

گزارش ربودن صدها انسان توسط تروریست های

شاهدان عینی در شمال نایجریا از یک آدم ربایی گروهی دیگر توسط گروه تروریستی بوکوحرام خبر می دهند. گفته می شود که همزمان با این آدم ربایی تروریست ها شمار زیادی از انسان ها را کشته اند.

سردم محلی گزارش داده اند که بیش از ۴۰۰ انسان توسط جنگجویان گروه تروریستی بوکوحرام از شهر کوچک داماساک واقع در شمال نایجریا ربوده شده اند. بیشتر ربوده شدگان ظاهراً زنان و کودکان هستند. سلیمان علی، یک تاجر محلی به خبرگزاری رویترز گفت که جنگجویان بوکوحرام در این حمله شان بر شهر ده ها تن را کشتند: «آنها ۵۰۶ زن جوان و کودک را گرفتار کردند و حدود ۵۰ تن آنها را کشتند». او افزود: «ما نمی دانیم که آیا آنان این سردم را بعد از ترک کردن منطقه کشته اند یا خیر، اما بقیه را با خود برده اند.» دولت نایجریا و نیروهای نظامی این کشور تاکنون این رویداد را تایید نکرده اند، اما یک عضو رهبری کنگسه اردوی نایجریا گفته است که او از جزئیات این رویداد قبل از گزارش مردم خبر داشت. سمنوئال تومبا محم، فرمانده نیروهای

جعبه سیاه هواپیمای مسافربری ایرباس یافت شد

ایرین هواپیمای در اختیار شرکت هواپیمایی آلمانی ژرمن وینگز بود که از جعبه سیاه شرکت های ایست که بلطهای ارزان قیمت می فروشد. سهام شرکت جرمن وینگز متعلق به شرکت فرانسوا اولاند، رئیس جمهوری فرانسه پیشتر گفت دسترسی به منطقه ای که این هواپیمای سقوط کرده، بسیار دشوار است.

وزارت داخله فرانسه می گویند که یک تیم آماده به محل سقوط رسیده اما با تاریخ شدن هوا تا صبح چهارشنبه دست از کار کشیده است.

پیشتر یک هلیکوپتر آمادگی در محل سقوط هواپیمای در کوهستان های دور دست فرود آمد و یک مقام محلی گفت هواپیمای متلاشی شده است.

بروس رابین یک دادستان اهل مارجی تیم آماده به محل سقوط رسیده اما با تاریخ شدن هوا تا صبح چهارشنبه دست از کار کشیده است.

پیشتر یک هلیکوپتر آمادگی در محل سقوط هواپیمای در کوهستان های دور دست فرود آمد و یک مقام محلی گفت هواپیمای متلاشی شده است.

بروس رابین یک دادستان اهل مارجی تیم آماده به محل سقوط رسیده اما با تاریخ شدن هوا تا صبح چهارشنبه دست از کار کشیده است.

پیشتر یک هلیکوپتر آمادگی در محل سقوط هواپیمای در کوهستان های دور دست فرود آمد و یک مقام محلی گفت هواپیمای متلاشی شده است.

رئیس جمهوری یمن از عدن گریخت

هواپیماهای جنگی در یمن به سوی منطقه ای که محل استقرار عبد ربه منصور هادی، رئیس جمهوری یمن است، موشک شلیک کرده اند.

گزارش های ضد و نقیضی در باره مکان فعلی عبد ربه منصور هادی، رئیس جمهوری یمن منتشر شده است. پیشتر گفته شد که آقای هادی به دلیل نزدیک شدن نیروهای حوثی، از بندر عدن در جنوب یمن گریخته و به مکان نامعلومی منتقل شده است.

عدن محل حضور نیروهای هوادار آقای هادی است که تا کنون به قدرت رسیدن حوثی ها در یمن را به رسمیت نشناخته اند.

مساوران رئیس جمهوری یمن تاکید کرده اند که او در سلامت و امنیت است. حوثی ها برای بازداشت آقای هادی،



روسیه برای اردن نیروگاه هسته ای می سازد

اردن برای ساخت اولین نیروگاه هسته ای این کشور با روسیه یک توافق اصولی امضاء کرده است. ارزش این توافق ۱۰ میلیارد دلار اعلام شده است.

این توافق را خالد طوفان، رئیس سازمان انرژی اتمی اردن، و سرگی کرینکو، مدیرعامل شرکت روس اتم-عدن، در جنوب این کشور هستند.

چند ساعت پیش شورشیان حوثی، یک پایگاه هوایی را که آمریکایی ها از آن برای آموزش نیروهای یمنی استفاده می کردند، اشغال کردند. این پایگاه در ۶۰ کیلومتری عدن قرار دارد.

وزیر امور خارجه یمن از کشورهای عربی خواهان دخالت نظامی شده است.

عبد ربه منصور هادی حوت سال پیش از صنعاء، پایتخت خارج شد و به عدن در جنوب یمن رفت. (بی بی سی)



پروازهای تجسیی آمریکا بر فراز شهر تکریت عراق آغاز شد

اتلاف به رهبری آمریکا پروازهای تجسیی بر فراز شهر تکریت را آغاز کرده اند.

پیش از این، آمریکا دخالتی در بزرگ ترین عملیات تهاجمی دولت عراق برای بازپس گیری شهر تکریت از نیروهای گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) نداشت.

عملیات برای بازپس گیری کنترل شهر از نیروهای داعش با کمک شبه نظامیان یا حشد شعبی (کمیته بسیج مردمی) انجام می شود، اما طی چند روز گذشته این عملیات پیشرفت چندانی نداشته است.

هنوز چند صد پیکارجوی داعش در مرکز شهر تکریت حضور دارند.

دولت عراق از آمریکا خواهان انجام پروازهای شناسایی شده اما تا کنون از آمریکا نخواست که علیه مواضع داعش در تکریت دست به حملات هوایی بزند.

عملکرد این شبه نظامیان در مواردی با انتقادهایی همراه بوده است. مقام های محلی عراق در تکریت این نیروها را متهم کرده اند که خانه ها را آتش زده و به غارت اموال پرداخته اند.

این نیروها همچنین متهم شده اند که بدون مجوز قضایی، دست به مجازات افراد می زنند و مردم عادی را به این دلیل که در برابر داعش مقاومت نکرده اند، از خانه هایشان بیرون کرده اند. شبه نظامیان این اتهامات را به طور کامل رد کرده اند. عملیات بازپس گیری شهر تکریت که در ۱۶۰ کیلومتری شمال بغداد قرار دارد، اوائل ماه جاری میلادی با حضور بیش از ۲۰ هزار سرباز، پلیس و شبه نظامی آغاز شد و این نیروها از همه طرف به مواضع داعش حمله کردند.

مشاوران ایرانی این عملیات به رهبری جنرال قاسم سلیمانی، فرمانده سپاه قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، به نیروهای عراقی برای هماهنگی این حملات کمک کردند. نیروهای عراقی بدون برخورداری از حمایت هوایی نیروهای ائتلاف، توانستند سریعاً پیشروی کنند و روستاها و شهرک های حومه تکریت را از دست داعش خارج کردند.

پیشروی این نیروها طی دو هفته گذشته تقریباً متوقف شده است و نیروهای ارتش عراق و شبه نظامیان با تلفات سنگینی روبرو شده اند. چند صد نیروی داعش که در مرکز شهر مستقر شده اند، ساختمان ها و خیابان های منتهی به شهر را بمباران کرده و از این طریق در پیشروی نیروهای دولتی، اختلال ایجاد کرده اند. (بی بی سی)

سلطان قابوس پس از هشت ماه معالجات در مانی به عمان بازگشت

سلطان قابوس، حاکم ۷۴ ساله عمان پس از هشت ماه معالجات درمانی در آلمان به کشورش بازگشته است. تلویزیون دولتی عمان تصاویر سلطان قابوس را در چین پایین آمدن از پلکان هواپیمای نشان داده است.

در این تصاویر سلطان قابوس آشکارا تحریف دیده می شود. خبرگزاری فرانسه به نقل از منابع دیپلماتیک خود در مسقط گفته است که سلطان قابوس به سرطان روده بزرگ مبتلاست.

سلطان قابوس که از سال ۱۹۷۰ بر عمان حکمرانی می کند، فاقد فرزند و برادر است. او در سال ۲۰۱۱ روند انتخاب جانشین خود را اصلاح کرد.

حاکم عمان نوامبر سال پیش در یک پیام ویدیویی که به مناسبت تولدش پخش شد، دیده شد و از آن زمان خارج از عمان بوده است. (بی بی سی)

اوزیل: در آرسنال توپ طلا خواهیم برد

جهان شده ام و برای یکی از بهترین تیم های لیگ برتر بازی می کنم. اینجا رقابت فیزیکی خیلی بیشتر از اسپانیا و بوندس لیگا است و من دائماً دچار مصدومیت می شوم ولی این موضوع باعث تقویت قوای بدنی ام شده است. از لحاظ بدنی، احساس بهتری نسبت به همیشه دارم.»

مسوت اوزیل، هافبک آرسنال عنوان کرد که در این تیم می تواند توپ طلا را به دست آورد.

هافبک آلمانی که در تابستان دو سال پیش از رئال مادرید به آرسنال پیوست، نتوانست عملکرد درخشان خود در رئال را در پیراهن توپچی ها تکرار کند.

با این حال، او عنوان کرد که آماده رقابت

با مسی و رونالدو برای کسب توپ طلا در پیراهن آرسنال است.

او گفت: «اگر به روند پیشرفت و رشد خود ادامه دهم؛ در طول چند سال آینده توپ طلا را خواهیم برد.»

مطمئنم که این اتفاق در طول چند سال آینده رخ خواهد داد.

احساس خیلی خوبی دارم. من قهرمان

موراتا: رابطه خوبی با آنچلوتی نداشتم



آلارو موراتا، مهاجم یوونتوس عنوان کرد که رابطه خوبی با آنچلوتی در زمان حضورش در رئال مادرید نداشته است.

مهاجم ۲۲ ساله فصل گذشته از رئال مادرید جدا شد و با بندی بازگشتی به یوونتوس پیوست. او عنوان کرد که دلیل جدایی اش از این باشگاه، رابطه نه چندان خوبی با آنچلوتی بوده است.

او گفت: «نمی فهمم چه اتفاقی افتاد. من خوب بازی می کردم ولی باز هم نیمکت نشین بودم. نمی خواستم که در ترکیب اصلی قرار بگیرم ولی دوست داشتم برخورد بهتری با من می شد. رابطه زیادی با آنچلوتی نداشتم. آنگری، از اهمیت حضور من در تیم بیشتر آگاه است.» موراتا ادامه داد: «پس از جدایی از اسپانیا حالا بیشتر در کشورم

۷ باشگاه به دنبال به خدمت گرفتن آلوس

باقی رقیب جلو تر است و فان خال قصد دارد با پیشنهاد حقوقی نجومی؛ آلوس را برای پیوستن به اولد ترافورد ترغیب کند.



گزارش ها حاکی از آن است که ۷ باشگاه به دنبال به خدمت گرفتن دنی آلوس، مدافع بارسلونا هستند.

قرارداد هافبک ۲۱ ساله، در تابستان به پایان می رسد و هنوز پیشنهادهای برای تمدید قرارداد از سوی باشگاه بارسلونا ارائه نشده است. با این حال، لیوول؛ منچسترنوایتد، پاریس سنت ژرمن، یوونتوس، دورتموند و اینترمیلان به دنبال به خدمت گرفتن او هستند و اینها در حالی است که بارسلونا احتمال جدایی او را رد کرده است.

روزنامه اسپورت گزارش داد که منچسترنوایتد برای به خدمت گرفتن او، از

اگر پوگبا بخواهد برود، نمی توانیم مانعش شویم

جوژیه ماروتا، مدیر باشگاه یوونتوس، معتقد است در صورتی که پل پوگبا بخواهد از این باشگاه جدا شود، توانایی حفظ او را نخواهد داشت.

این ستاره جوان فرانسوی یکی از ارکان اصلی یوونتوس در چند سال اخیر بوده و اکنون باشگاه های بزرگی مانند رئال مادرید، پاریس سنت ژرمن و چلسی به دنبال به خدمت گرفتن او هستند.

کوریره دلو اسپورت گفت: «سرنوشت پوگبا دست خودش است و اگر بخواهد برود، ما نمی توانیم مانعش شویم. البته پوگبا هیچ حرفی از رفتن نزده است. مشکل وقتی است که به بازیکن دستمزدی پیشنهاد می دهند که دو یا سه برابر بیشتر از دریافتی فعلی اوست. ما در مورد ده میلیون یورو در سال صحبت می کنیم.»



ماروتا همچنین از خرید پوگبا به عنوان نمونه موفق بازیکن بانی باشگاه یوونتوس نام برد و گفت: «جذابیت باشگاه یوونتوس تغییر زیادی کرد. قبلاً دشوار بود که بازیکنان را ترغیب به حضور در اینجا کنیم؛ برای مثال آنتونیو تاتاله چند سال قبل از حضور در پووه امتناع کرد.

اسا اکنون برای پیوستن به ما رقابت وجود دارد. من در مورد رقابت بازیکنانی که بهترین فصل گذشته با هدایت مویس می شوند، صحبت می کنم. پوگبا و کارلوس تو وز از نمونه های عالی بازیکن بانی فوق العاده ما هستند. آگاهی ما در مورد وضعیت ستاره های جوان فوق العاده است و می دانیم که بازیکنان با تجربه زیادی هم می خواهند به اینجا بیایند.»

فلینی: یونایتد به سختگیری فان خال نیاز داشت

مروان فلینی، هافبک بلژیکی منچسترنوایتد، معتقد است بعد از فصل کاپوس واری که با دیوید مویس داشتند، برای بازگشت به شرایط مطلوب، به روش سختگیرانه لوئیس فان خال نیازمند بودند.

یونایتد ها فصل گذشته با هدایت مویس در لیگ برتر هفتم شدند؛ نتیجه ای که به اخراج این مربی و حضور فان خال در الدترافورد منجر شد. ششایطین سرخ در حال حاضر در رتبه چهارم جدول لیگ برتر قرار دارد و فلینی معتقد است سبک کاری مربی هلندی، کاملاً متناسب با شرایط این تیم بوده است. او به دپلی میرر گفت: «سرمربی بسیار سختگیر است اما این موضوع خوب است.

ما به چنین مربی ای نیاز داشتیم. فصل گذشته، ما فصل بدی داشتیم. ما حتی نتوانستیم به رقابت های اروپایی راه پیدا کنیم. ما به مربی ای نیاز داشتیم که باعث شود غرور بعضی از بازیکنان از بین برود. اگر او چیزی بگوید، باید انجام شود.

در غیر این صورت، از تیم کنار گذاشته می شویم. اگر در زمین برای ۲۰ دقیقه آنطور که او می خواهد بازی نکنید، او شما را از زمین بیرون می کشد؛ یا بین دو نیمه، خوشبختانه این اتفاق هنوز برای من رخ نداده است.»

فلینی فصل گذشته دوران سختی را در الدترافورد سپری کرد اما تاکید کرد هرگز در مورد توانایی های خودش دچار تردید نشده بود: «فان خال



به من گفت: خودت را ثابت کن. هرگز تردید جدی در مورد خودم نداشتم. در ابتدای فصل مصداوم بودم و سپس برگشتم.

پیکه: اگر رئالی بودم، کاسیاس ستاره محبوبم بود

جرارد پیکه، مدافع بارسا، اعلام کرد اگر طرفدار رئال بود، بیش از همه به، ایگر کاسیاس، کاپیتان کیهکشانای ها، علاقه پیدا می کرد.

پیکه که از سال ۲۰۰۹ با کاسیاس در تیم ملی اسپانیا هم تیمی است، علی رغم نمایش های بحث برانگیز او در ماه های اخیر، باز هم از این دروازه بان با تجربه حمایت کرد.

او به خبرنگاران گفت: «او برای سال های یکی از بهترین دروازه بان های دنیا بود. برای اینکه بفهمید چرا هواداران رئال او را هو می کنند، باید آنجا باشید. اگر من طرفدار رئال بودم، او ستاره محبوبم می شد. او یک الگو برای همه بازیکنان رئال است.

کاسیاس در بارسا؟ هرگز نباید گفت هرگز اما خیلی بعید است. بارسا همیشه تیم مورد علاقه من بوده است.»



بارسا با پیروزی در دیدار ال کلاسیکو این هفته، فاصله اش با رئال در صدر جدول را به ۴ امتیاز افزایش داد و پیکه معتقد است نتایج خوب تیمش از ابتدای سال ۲۰۱۵، به دلیل سازگار شدن شان با متدهای لوئیس انریکه است: «در ابتدای فصل کمی طول کشید تا به مربی جدید عادت کنیم اما رفته رفته به چیزی که او می خواست عادت کردیم.

متدهای او کمی با پپ گواردیولا متفاوت است اما رفتار او با بازیکنان شبیه پپ است. شخصاً در حال حاضر در شرایط خوبی هستیم و تیم هم همین طور. ما در موقعیت بسیار خوبی برای قهرمانی قرار داریم.»

مانچینی: کار در اینتر دشوارتر از تصورم بود

روبرتو مانچینی، سرمربی اینتر، تایید کرد که انتظار نداشت شرایط در اینتر برایش تا این اندازه دشوار شود و تاکید کرد برای بازگرداندن این تیم به موفقیت، به زمان و صبر نیاز دارد.

مانچسو که بین سال های ۲۰۰۴ تا ۲۰۰۸ موفقیت های زیادی با اینتر به دست آورد، در پاییز گذشته جانشین والتر ماتزارزی در این تیم شد اما تیمش در هفته های اخیر نتوانسته نتایج خوبی به دست بیاورد؛ با این وجود، او همچنان خود را بهترین گزینه برای هدایت ترا آتوروی می داند.

او به توتواسپورت گفت: «وقتی به اینجا آمدم، می دانستم کار دشواری در پیش دارم اما نمی دانستم کار تا این اندازه دشوار می شود. تیم اینتر قبلی من تیم کاملی بود. این تیم متفاوت است.

فرگوسن هم برای اینکه در منچسترنوایتد یک شاکار خلق کند، به ۷ سال زمان نیاز داشت. شاید اینتر به ۷ سال زمان نیاز نداشته باشد اما به زمان و صبر بیشتری نیاز دارد. من جادوگر نیستم. ما باید سخت کار کنیم؛ در حالی که در ایتالیا همه چیز را بلافاصله می خواهند. با این وجود، ما باید بار دیگر از سطح پایین کارمان را شروع کنیم.»

